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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
hygiejne under produktion af specialdiæter i kold og varm
diætafdeling, grøntrum og bageri, herunder sikring mod
krydssmitte for allergener ved tidsmæssig adskillelse af
produktion i varm diæt og bageri, anvendelse af separate
stationer med skriftlig markering i kold diæt, samt anvendelse
af fast rækkefølge for håndtering i grøntrum. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af råvarer til bageri i koloniallager,
herunder opbevaring af glutenfri råvarer på separat reol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret prøveplan for glutenfri produkter, samt seneste
analyseresultater for glutenfri bananmuffins og glutenfri
franskbrød. Ingen anmærkninger. Virksomheden udtager
prøver én gang årligt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
stålborde i varm og kold diæt, kolonialvarelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin
"produktion generelt" og "bageri", herunder risikovurdering af
allergener. Vejledt konkret om løsningsforslag til indplacering af
tilsætningsstoffer og aromaer i risikoanalyse.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af
regnskabskravene for det økologiske spisemærke med
økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol
foretaget: kontrol af månedlig opgørelser over
økologiprocenten i august 2023, stikprøvevis kontrol af
dokumentation for opgørelserne, vurdering af mængder af
økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret skriftlige procedurer for
anvendelse af tilsætningsstoffer i produktionen. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om løsningsforslag til
opsætning af procedurer med tydelig angivelse af
produktkategori. Kontrolleret recept på fødevare indeholdende
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tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Brunkager. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af aroma i romkugler. Vejledt generelt om reglerne for
tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i kategorier.


